令和２年３月23日

関係各位

姶良市立重富中学校

校 長 堀口 大輔

令和２年度 鹿児島県教職員定期人事異動について（お知らせ）

春の柔らかな光が天地に満つる季節となりました。皆様には、ますます御健勝のことと

拝察いたします。

さて、このたびの定期人事異動により、下記のとおり１７名の教職員が転退職すること

となりました。これまでの御厚情に深く感謝申し上げ、謹んで御報告いたします。

記

【転退職職員】

職 名 教 科 氏 名 転 任 校 等

１ 校 長 堀 口 大 輔 定年退職

２ 講 師 国 語 那 波 智 美 任期満了による退職

３ 講 師 国 語 松 元 正 子 任期満了による退職

４ 教 諭 社 会 島 内 渓 任期満了による退職

５ 講 師 社 会 四 元 健太郎 任期満了による退職

６ 教 諭 数 学 新 村 祥 子 奄美市立朝日小学校へ（小中交流研修）

７ 教 諭 理 科 松 元 莊一郎 退 職

８ 教 諭 理 科 林 孝太朗 退 職

９ 教 諭 英 語 伊地知 寿 郎 鹿屋市立上小原中学校へ

10 教 諭 音 楽 長 﨑 治太郎 薩摩川内市立水引中学校へ

11 教 諭 保健体育 金 澤 宏 弥 鹿屋市立吾平中学校へ

12 事務職員 松 下 成 美 任期満了による退職

【市職員】

職 名 氏 名 転 任 校 等

１ 学校用務員 福 﨑 洋 一 姶良市立西姶良小学校へ

２ 学校用務員 船 脇 伴 子 任期満了による退職

３ 特別支援教育支援員 柳 田 藍 子 任期満了による退職

４ 学校給食調理員 吉 本 じゅ里 姶良市立帖佐中学校へ

５ 学校給食調理員 西 さおり 姶良市立重富小学校へ